Participarea membrilor la serviciul divin împreună cu chemarea sfințului Duh.
2. Deschiderea adunării și apelul nominal al membrilor ordinari.
3. Satorirea definitivă a programului.
4. Presentarea raportului comitetului central despre activitatea sa dela ultima adunare generală...

Sibiu, în ședința comitetului central, ținută la 9/21 Septembrie 1894. Dr. Petru Șpan m. p., I. Popovici m. p., vice-președinte secretar l.

Mulțumită publică.

Comitetul parochial gr.-ort. din comuna Marpod, tractul protopresbiteral al „Agnitei”, însărcinat din partea sinodului aduce adevărată mulțumită doamnei Ana Moga pentru darul frumos ce l-a făcut bisericii din această comună...

Emolumentele sînt: salariu în bani 300 fl.; pentru conferențele învățătoresce și adunarea generală 10 fl.; pașal scripturistic 5 fl.; cuartir liber cu grădină de legumi și doi stîngini de lemne; un jugăr de pămînt de arătură; dela fiecare înmormîntare, la care va fi pofit câte 30 cr.; pentru scripturistica 15 fl.

LOTERIE. Tragerea din 3 Octombrie. Sibiu: 50 19 66 53 47

Călindarul zilei. 24 Septembrie (6 Octombrie) 1894. Italian: Mpa. Tecla. Georgian: Brumo. Noarele: răsare 5,55 apune 5,46 m.

Buletin meteorologic. Sibiu, 6 Octombrie n. 12 oare dimineața.

Table with columns: Observat, Presiune atmosferică, Temperatură după Celsius, Maximal și minimal temperatură, Direcția și vîntului.

Sosiți în Sibiu.